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اقتصادی

از ابتدای امسال تاکنون صورت گرفت

رفع تصرف 7 هکتار از اراضی 
ملی تایباد

آبخیــزداری  و  طبیعــی  منابــع  اداره  رئیــس 
تایباد گفــت: هفــت هکتــار از اراضی ملــی این 
شهرستان از ابتدای امسال تاکنون رفع تصرف 
و به بیت المال بازگردانده شده است. به گزارش 
ایرنا، هادی مجدی افزود: 6 فقره پرونده قضایی 
بــرای این اراضــی به تصــرف درآمــده در تایباد، 
تشکیل شده اســت. وی ادامه داد: همچنین در 
این مــدت به هفت هکتــار از اراضی ملــی تایباد 
خسارت وارد شد که متخلفان با تشکیل پرونده 
راهی مراجع قضایی شــدند. رئیس اداره منابع 
طبیعی و آبخیــزداری تایباد به چــرای غیرمجاز 
دام ها در تاغزارهای این شهرســتان اشاره کرد 
و گفت: از ابتدای امسال تاکنون، 9 فقره چرای 
غیرمجاز دام در تاغزارهای تایباد شناسایی شده 
که بــرای متخلفــان 376 میلیون ریــال جریمه 

صادر شده است.

در 14 ماه اخیر صورت گرفت

تردد 43 هزار تبعه ترکمنستان 
از مرز سرخس

تمــدن/ مدیــرکل گمرک شــهید شوشــتری 
ســرخس گفت: حجم تردد مســافران و اتباع 
ترکمنســتانی در 14 ماه اخیر بــه بیش از 43 
هزار نفر رســید. به گزارش خراســان رضوی، 
علی اکبر کیانی علی آباد افــزود: این حجم از 
تــردد می تواند ســرخس را به شــهری پررونق 
تبدیل کند به شرط آن که شهرداری و شورای 
شهر بستر تجارت و توریست درمانی را فراهم 
کنند. رئیس شــورای اســامی شهر سرخس 
هم با ابراز تاســف از این که ورودی های شــهر 
ســرخس وضعیت خوبی ندارند، گفت: سهم 
جوانان و مردم از ظرفیت های ســرخس نظیر 
گمرک کــم اســت. غام شــهرکی خواســتار 
کمک و  همراهی مجموعــه اداره کل گمرک 
شهید شوشــتری ســرخس با شــهرداری شد 
و افــزود: مدیــرکل گمرک شــهید شوشــتری 
ســرخس به عنــوان مشــاور اقتصــادی و بین 
الملل شورای شــهر انتخاب شده که امید می 

رود تغییرات مطلوبی برای شهر رقم بخورد.

اخبار

حوادث

نجات پاراگلایدر سوار مفقودشده 
در ارتفاعات بردسکن

علــی نــوری/ فرمانــده انتظامــی شهرســتان 
بردسکن گفت: پاراگایدر ســواری که در پی 
فرود اضطراری، در ارتفاعات شمال غربی این 
شهرستان مفقود شــده بود، با تاش ماموران 
پیدا شــد و نجات یافــت. به گزارش خراســان 
رضــوی، ســرهنگ محمــود مختــاری در این 
باره افــزود: در پــی دریافــت خبــری مبنی بر 
وقوع حادثه برای یک پاراگایدر سوار در کوه 
های شمال غربی بردســکن، بافاصله چهار 
تیم عملیاتی با خودروهای کمک دار به همراه 
تیمــی از ناحیه مقاومت ســپاه به محــل اعزام 
شــدند. وی ادامه داد: بــا حضور مامــوران در 
محل ســقوط در فاصله حدود 95 کیلومتری 
شــهر بردســکن، در تحقیقات اولیه مشــخص 
شــد یک جوان به منظور ثبت رکورد آســیایی 
پرواز بــا پاراگایــدر ، قصد گــذر از این منطقه 
را داشته که با توجه به شــرایط جوی و تاریکی 
هوا مجبــور به فــرود اضطراری شــده و قبل از 
خاموش شدن وسایل ارتباطی خود اطاعات 
مبهمی از محل به دوستان خود داده و در محل 

سرگردان شده است.
فرمانده انتظامی شهرســتان بردســکن بیان 
کرد: با تاش چهار ســاعته تیم هــای اعزامی 
و کمک اهالی منطقــه، این فرد در نخســتین 
دقایق از بامداد روز سه شنبه )29 خرداد( پیدا 

و به مرکز شهرستان منتقل شد.

جان باختن یک نفر بر اثر ریزش 
ساختمان در چناران

مدیرعامــل جمعیــت هال احمــر خراســان 
رضــوی گفــت: بــر اثــر ریــزش ســاختمان در 
خیابان 22 بهمن چناران، یک نفر جان باخت 
و یک نفر نیز مصدوم شد. به گزارش ایرنا، سید 
علی منیری در ایــن باره افزود: پــس از اعام 
این حادثه به جمعیت هال احمر شهرســتان 
چنــاران ، بافاصله یــک تیم عملیاتــی امداد 
و نجات به محل اعزام شــد. وی ادامــه داد: با 
تاش عوامل امدادی و آتش نشانی چناران، 2 
فرد گرفتار در این حادثه از زیر آوار خارج شدند 
که متاسفانه یک نفر جان خود را از دست داده 
بود و فرد دیگر که دچار مصدومیت شــده بود، 

به بیمارستان منتقل شد.
مدیــر عامل جمعیــت هــال احمر خراســان 
رضوی خاطرنشــان کرد: این عملیات پس از 
حضور و جســت وجوی ســگ های زنــده یاب 
جمعیت هال احمر در محــل حادثه، با توجه 
به اطمینــان از نبود فــرد دیگری در زیــر آوار، 

پایان یافت.

نا ایمن بودن 70 درصد استخرهای کشاورزی خوشاب
علی اکبر ملکی/ به دلیل نبود استخرهای شنا 
در شهرســتان خوشــاب، برخی از نوجوانان و 
جوانان بــا آغاز فصــل تابســتان برای شــنا به 
اســتخرهای کشــاورزی روی می آورنــد. این 
در حالی است که به گفته مسئولان خوشاب، 
70 درصد اســتخرهای کشاورزی شهرستان 
غیر ایمن ســاخته شــده اند و به نوعــی کمین 
گاه مــرگ هســتند. بــه گــزارش خراســان 
رضــوی، مدیر جهــاد کشــاورزی خوشــاب با 
اشاره به وجود 120 اســتخر کشاورزی مجاز 
و غیرمجــاز در شهرســتان خوشــاب گفــت: 
تنها 30 درصد این اســتخرها ایمن هســتند. 
ابراهیم رودسرابی با تاکید بر ضرورت احداث 
اســتخرهای کشــاورزی و مدیریت منابع آبی 
برای کاشــت محصولات کشــاورزی بــه ویژه 
آبیاری درختان پسته افزود: بنا بر آمار پزشکی 
قانونی، سالانه در کشــور بیش از 600 نفر در 

استخرها غرق می شوند.

توصیه به خالی کردن آب استخرهای     
کشاورزی در فصل گرما

وی بــا اشــاره بــه حادثه غــرق شــدن 5 نفر در 
اســتخر کشــاورزی روســتای عبــدل آبــاد که 
2 ســال پیــش رخ داد، خاطرنشــان کــرد: در 

صورت بروز هر گونه حادثــه، تمام بار حقوقی آن 
مربوط به مالکان اســتخرهای کشــاورزی  است 
و آن ها باید تمام  موارد ایمنی و اســتانداردهای 
استخرهای کشــاورزی را در زمان ساخت و بعد 

از آن رعایت کنند.
وی با اشــاره به آغاز فصل گرما و تردد مســافران 
تابســتانی اضافه کرد: توصیه مــی کنیم مالکان 
استخرها، آب اســتخرها را خالی کنند یا این که 

به روش های مختلف آب را آلوده کنند تا کســی 
رغبت ورود به آب برای شنا کردن نداشته باشد. 
رئیس شبکه بهداشت و  درمان  خوشاب نیز در این 
باره گفت: روند بهبود ایمنی استخرها مشهود و 
تاکنون حدود 30 درصد استخرها اصول ایمنی 
اباغ شده را رعایت کرده اند و بقیه در حال بهبود 

شرایط ایمنی و استانداردسازی هستند.
دکتر شاهی با تاکید بر اهمیت ایمنی استخرها 

برای پیشگیری از حوادث و جلوگیری از غرق 
شدگی افزود: در بازدیدهای انجام شده، عدم 
فنس کشــی دور اســتخرها، بیشــترین مورد 

رعایت نکردن ایمنی بوده است.

برگزاری مانور هشدار غرق شدگی    
فرماندار خوشاب نیز با اشاره به این که استان 
خراســان رضوی یکی از اســتان هایی اســت 
که بیشــترین آمار غرق شدگی در استخرهای 
کشــاورزی را در کشــور به خودش اختصاص 
داده، گفــت: بــرای پیشــگیری از ایــن گونــه 
حــوادث، لازم دیدیــم یــک مانــور هشــدار 
غــرق شــدگی قبــل از شــروع فصل تابســتان 
در شهرســتان برگــزار کنیــم تا توجــه مالکان 
اســتخرهای کشــاورزی بــه موضــوع ایمنــی 

استخرها بیشتر شود.
محمود شــم آبــادی با تاکیــد بر پیشــگیری از 
حوادث غرق شــدگی اضافه کرد: نباید اجازه 
دهیــم فعالیــت هــای کشــاورزی و احــداث 
استخرهای ذخیره آب ، موجب مرگ نوجوانان 
و جوانــان شــود. وی همچنیــن بیــان کــرد: 
پیشــنهاد می کنم پویشــی برای پیشگیری از 
حوادث در استخرهای کشاورزی توسط رسانه 

ها راه اندازی شود.
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آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

مشاهده تمامی آگهی های 

خراســـــان بزرگ

زودتر با خبر شوید ...
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٤٩١٠٥-٠٢١۴۲۵ واحد پشتیبانی و سایت

آغاز برداشت هندوانه در تایباد
کلثومیان/ برداشت هندوانه از سطح 1900 
هکتار اراضی زراعی تایباد آغاز شد. مدیر جهاد 
کشــاورزی تایباد در این باره گفت: پیش بینی 
می شود امســال بیش از 50 هزار تن هندوانه 
از ســطح 1900 هکتــار از اراضی شهرســتان 
تایباد برداشــت شــود. جواد اعتضادی افزود: 
هم اکنون بیش از 50 درصد ســطح زیرکشت 
ایــن محصــول بــه سیســتم های نویــن آبیاری 
مجهز است. وی تصریح کرد: متوسط برداشت 

هندوانه در تایباد 30 تن در هر هکتار است.

همزمان با هفته صرفه جویی در مصرف آب

اولین » اتوبوس آبی« کشور در نیشابور به حرکت در آمد
اولین »اتوبوس آبی« کشــور به ابتکار شرکت 
آب و فاضــاب خراســان رضــوی در خیابان 
های شهر نیشــابور به حرکت در آمد. حرکت 
این اتوبوس همزمان با هفته صرفه جویی در 
مصرف آب در ســطح شهر نیشــابور آغاز شد. 
هفته اول تابستان )اول تا هفتم تیر( در تقویم 
کشور، به عنوان هفته »صرفه جویی در مصرف 
آب« نام گــذاری شــده اســت که از ســال قبل 
این هفته به بازه زمانی 26 خــرداد تا یکم تیر 
تغییر یافت. مدیر عامل شرکت آب و فاضاب 
خراسان رضوی با گرامی داشت هفته صرفه 
جویی و تاکید بر مدیریــت مصرف آب در تمام 
ســطوح جامعه اعام کــرد: بر اســاس تفاهم 
نامه آبفای نیشــابور و شهرداری این شهر یک 
دســتگاه اتوبوس رو باز متعلق به شــهرداری 
پس از آماده سازی توســط آبفا ، برای اجرای 

طرح به کار گرفته شــد. حســین امامی افزود: این 
طرح پس از نصب بنرهای حــاوی پیام های صرفه 
جویــی بر بدنــه اتوبــوس و همزمان با هفتــه صرفه 
جویــی در مصرف آب با ســوار شــدن اولیــن گروه 
از شــهروندان و حرکــت در خیابان های نیشــابور 
به اجــرا درآمــد. وی افزود: ایــن اتوبوس بــا رفت و 
برگشت در مسیر حد فاصل آرامگاه خیام تا آرامگاه 

عطار اقدام به ســوار کــردن شــهروندان کرده و 
مســافران به ویژه کــودکان در طول مســیر با به 
اجرا در آمدن برنامه های شــاد و مفرح ، نمایش 
طنز و طرح پرسش های آبی ، با راه های مصرف 
صحیح آب آشنا می شوند. مدیر عامل شرکت آب 
و فاضاب خراسان رضوی استقبال شهروندان 
نیشابور از اتوبوس آبی را کم نظیر توصیف کرد.

بیمارستان دوم تربت جام همچنان روی کاغذ
حقــدادی/ امام جمعــه تربت جام در حاشــیه 
بازدید از بخش ام آر آی بیمارســتان ســجادیه 
با اشاره به مشکات شــبکه بهداشت و درمان 
شهرستان گفت: یکی از مطالبات جدی مردم، 
ســاخت یک بیمارســتان دیگــر در تربت جام 

اســت اما متاســفانه هنــوز اعتبــاری برای ســاخت 
آن تخصیــص نیافتــه اســت. به گــزارش خراســان 
رضوی، حجت الاســام حســین اســامی بــا بیان 
این که مجموعه دانشکده علوم پزشکی تربت جام  
با کمترین امکانات، بیشــترین خدمــات را به مردم 

ارائه می دهــد، افزود: با توجه بــه جمعیت بالای 
منطقه و مراجعه مردم از شهرهای همجوار، باید 
ظرفیت های درمانی این شهرستان ارتقا یابد. وی 
بیان کرد: باید اختصاص بودجه برای آغاز ساخت 
بیمارستان دوم شهرستان، در اولویت قرار گیرد.


